37
Rm
L
L
Ø
d 1
K
an

Dostępne materiały – przykład oznaczenia
BPDL-90-... - blacha ocynkowana
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	 BPDL	-	 aaa	 -	 90
typ
Ød1
kąt
Typ
[mm]
Ød1 nom
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
BPDL-100-90 100 150 0,6
BPDL-125-90 125 190 0,8
BPDL-150-90 150 225 1,2
BPDL-200-90 200 300 2,1
BPDL-250-90 250 375 2,7
55
Ød1

Wymiary
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	 BPDL	-	 aaa	 -	 45
typ
Ød1
kąt
rm ≈ 1,5 x d1
Typ
[mm]
Ød1 nom
[mm]
L
[mm]
Waga
[kg]
BPDL-100-45 100 150 0,3
BPDL-125-45 125 190 0,4
BPDL-150-45 150 225 0,6
BPDL-200-45 200 300 0,9
BPDL-250-45 250 375 1,3
Dane techniczne
Wymiary [mm]
Przepływ objętościowy q
 S